

Акционерное общество
«Жезказганская распределительная электросетевая компания»,
расположенное по адресу: Республика Казахстан, Карагандинская
область, 100604, г. Жезказган, ул. М.Маметовой, 33

ПРОТОКОЛ № МЗ -2020/3/142
итогов закупок способом запроса ценовых предложений

Место:

Время и дата:

Карагандинская обл.,

10:05 ч., 02 июнь 2020 г.

г. Жезказган, ул. М.Маметовой,33

I.Тендерная комиссия в составе:

Баннов И.В. – главный инженер – зам.председателя тендерной комиссии
Масенов Д.Ж.- зам. генерального директора - член комиссии
Кравчук Е.И. – зам.главного инженера- член комиссии
Цыганкова И.С. - начальник ПЭО - член комиссии
Хакимова В.А. – и.о. начальник ОМТС –член комиссии
Аманов Д.Е.- юрисконсульт - член комиссии

Отсутствовали:

Утегенов Т.И. – генеральный директор - председатель тендерной комиссии
служебной командировке - согласно приказа №41-СК от 25.05.2020 г.

02 июня 2020 года в 10 час. 05 мин. по адресу: г. Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 в отделе материально-технического снабжения подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений для приобретения материалов для ремонта внутреннего освещения здания СДТУ по лоту №142 в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 № 73 (далее - Правила).

В установленные сроки до истечения 09 часов 00 минут 02 июня 2020 года -окончательного срока предоставления ценовых предложений, ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

1. ТОО «Макошь 2019», Карагандинская область, город Караганда, ул. Кирпичная, дом 20, офис 6 с ценовым предложением на сумму 525 252 тенге без учёта НДС. При вскрытии тендерной заявки присутствовал представитель согласно доверенности №4 от 27.05.2020 года –Мамаев Лиджи Владимирович.
2. ТОО «АСКА KZ», Карагандинская область, город Караганда, ул. Молокова, дом 102 с ценовым предложением на сумму 536 053 тенге без учёта НДС.

Отклоненных ценовых предложений не было. Все ценовые предложения приняты к рассмотрению.

На основании вышеизложенного
РЕШЕНО:

1. Определить победителя закупок способом запроса ценовых предложений: ТОО «Макошь 2019», Карагандинская область, город Караганда, ул. Кирпичная, дом 20, офис 6 с ценовым предложением на сумму 525 252 тенге без учёта НДС.
 2. Определить потенциального поставщика, занявшего второе место после победителя ТОО «АСКА KZ», Карагандинская область, город Караганда, ул. Молокова, дом 102 с ценовым предложением на сумму 536 052 тенге без учёта НДС.
 3. ОМТС в двухдневный срок заключить Договор по закупке материалов для ремонта внутреннего освещения здания СДТУ АО «Жез.РЭК» с ТОО «Макошь 2019», Карагандинская область, город Караганда, ул. Кирпичная, дом 20, офис 6 с ценовым предложением на сумму 525 252 тенге без учёта НДС.
 4. ПЭО не позднее одного рабочего дня разместить итоги закупок на интернет-ресурсе АО «Жез.РЭК»
- Решения приняты единогласно.

Зам.председателя тендерной комиссии



И.В. Баннов

Члены комиссии



Д.Ж. Масенов

Е.И. Кравчук



И.С. Цыганкова



В.А. Хакимова



Д.Е. Аманов

Приложение к протоколу итогов закупок №МЗ-2020/3/142 от 02.06.2020 год

№ п/п	Вид закупа	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Макошь 2019", г. Караганда		ТОО "АСКА КЗ", г. Караганда	
						Цена в КЗТ с НДС	Сумма в КЗТ с НДС	Цена в КЗТ с НДС	Сумма в КЗТ с НДС
1	ЗЦП	ШРС1-07-ВР250А, 8х100А, IP20 УХЛ4 (1600х700х350) ЕКТ	Жезказган	шт	1	148 111,04	148 111,04	151 165,28	151 165,28
2	ЗЦП	Лампа NLL-R80-12-230-4К E27 94 336	Жезказган	шт	120	1 983,52	238 022,40	2 024,96	242 995,20
3	ЗЦП	Коробка установочная СП 65х40 для гипсокарт. с метал. лапками IP30 Рувинил	Жезказган	шт	120	120,96	14 515,20	123,20	14 784,00
4	ЗЦП	Коробка монтажная КМ-206	Жезказган	шт	120	275,52	33 062,40	281,12	33 734,40
5	ЗЦП	Розетка 1-я с/у з/к 16А (10/200)	Жезказган	шт	70	499,52	34 966,40	509,60	35 672,00
6	ЗЦП	Светильник 80 0 01 точечный R80 бел. E27	Жезказган	шт	120	940,80	112 896,00	959,84	115 180,80
7	ЗЦП	ЩИТ ЩРВ-П-12	Жезказган	шт	2	3 354,40	6 708,80	3 423,84	6 847,68
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)						525 252,00		536 053,00	
Итого общая стоимость, с НДС (DDP)						588 282,24		600 379,36	

Зам.председателя тендерной комиссии

члены тендерной комиссии:

И.В. Баннов

Д.Ж. Масенов

Е.И. Кравчук

И.С. Цыганкова

В.А. Хакимова

Д.Е. Аманов